



Bayarma, 35 лет

<https://globerland.com/user/1909>

Город проживания: Тайвань, Тайчжун

Русский - родной

Китайский - свободный (свободное письменное и устное общение)

Английский - разговорный (свободное устное общение на любые темы)

О себе

Добрый день! Меня зовут Баярма. Профессиональным устным переводчиком работаю с 2012 года. За это время успела поработать на многочисленных выставках (Металлообработка, TIMTOS, AMTEX, AutoTronics Taipei, LED, TAIPEI PLAS, Jewellery and Gem Fair), переговорах, конференциях. Имеется опыт сопровождения сделок, представления интересов российских компаний на Тайване. Китайским владею свободно, закончила факультет китайского языка и литературы в г. Тайнань. Имею 2 года опыта работы в Тайваньской Компании по производству металлообрабатывающего оборудования и металлорежущих инструментов, оснастки.

Мне присущи такие качества, как ответственность и коммуникабельность.

Услуги

Перевод устный (последовательный)

Перевод синхронный

Перевод письменный

Удалённый перевод

Услуги агента

Подробное описание и стоимость услуг

Дополнительные услуги

Удаленный переводчик (устный/письменный)

Байер. Отправляю товары с Китая (1688/таобао), есть своя база поставщиков

Образование

Национальный Университет Тайнаня, специальность Китайский язык и Литература.

Китайский Университет Культуры, специальность Изучение Материкового Китая.

Знание иностранных языков - Русский, Китайский, Английский.

Опыт работы

2018-2021 - работа в Гуанчжоу переводчиком/байер

2012-2018 гг. - устные и письменные переводы, участия в выставках, конференциях, организуемых компанией TAITRA.

2015-2017 гг. - менеджер-координатор в Тайваньской Компании по производству фрезерного и токарного оборудования, инструментов. (г. Тайнань)

Тематика переводов: металлорежущее оборудование с ЧПУ (токарные, расточные, сверлильные, фрезерные и шлифовальные станки); литейное оборудование, пищевое оборудование, швейное оборудование, сварные трубы, нержавеющие трубы/листы, автомобильные запчасти, защитные маски, медицинские маски, электроника, оборудования для производства клейкой ленты, пластмассовые изделия, ювелирные изделия, ручные и пневматические инструменты

Дополнительно

- Диплом переводчика
- Наличие автомобиля

Перейти к профилю

<https://globerland.com/user/1909>

